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VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Treviso, Domenica 09/03/2025 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

TONIATO GIOVANNI
GASTALDELLO MICHELE
VITA DENNIS CHRISTIAN
VIGO EDOARDO
TULBURE ALESSIO

ANTONIOLLI GIOVANNI
BIANCHI ILAY

DE MARI ALESSANDRO
ARRIGHINI LEONARDO
CESARINO THIAGO
PANCIERA NICCOLCO'

PIDUTTI ALDO DRAGOS
DELLA COLLETTA ISAAC
PELLEGATTA MATTEO
TESSER ROLAND
RAGUSANO ALESSIO
RAMON ALBERTO
RUFOLONI TOMMASO
DAL CANTO MICHAEL

SIMIONI LUCA

TOCCI ELIA
AGNOLETTO FABIO
BROI YARI
BALDASSAR ETHAN
VISENTIN VITTORIO
ZANCAN ACHILLE
FLORESCU ANTONIO

SALZANO ALEX

ALCHINI ALEX

OLIVIER DEVID

LAZARIEV DANIIL
MILANESE EDOARDO
KURTI FISNIK
ANZANELLO FRANCESCO
PAGOT ELIA
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Foglion. 1
09/03/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

RONCADENUOTO SSD ARL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NORD EST H20 SSD RL
RONCADENUOTO SSD ARL

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
STELLA MARINA SSD - ARCAD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
STELLA MARINA SSD - ARCAD
RONCADENUOTO SSD ARL
NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

ASD ANTARES NUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RONCADENUOTO SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Tempo

01:24.5
01:30.3
01:30.3
01:44.6
01:46.0

01:29.1
01:31.3
01:31.6
01:35.3
01:35.6
01:38.4

01:20.4
01:25.3
01:26.3
01:29.1
01:29.2
01:30.0
01:39.4
SQU

01:18.7
01:21.5
01:23.9
01:24.7
01:25.0
01:25.2
01:25.3
01:25.4

01:16.3
01:18.9
01:19.4
01:19.4
01:19.6
01:22.2
01:22.8
01:23.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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