

5a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 1

Foglio n. 1 09/03/2025

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 09/03/2025 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	3	TONIATO GIOVANNI	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:24.5	
2°	4	GASTALDELLO MICHELE	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:30.3	
2°	5	VITA DENNIS CHRISTIAN	2014	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:30.3	
4°	2	VIGO EDOARDO	2015	ASD ANTARES NUOTO	01:44.6	
5°	6	TULBURE ALESSIO	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:46.0	
Seri	ie n° 4					
1°	6	ANTONIOLLI GIOVANNI	2015	RONCADENUOTO SSD ARL	01:29.1	
2°	5	BIANCHI ILAY	2014	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:31.3	
3°	3	DE MARI ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.6	
4°	7	ARRIGHINI LEONARDO	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:35.3	
5°	4	CESARINO THIAGO		NORD EST H2O SSD RL	01:35.6	
6°	2	PANCIERA NICCOLO'	2014	RONCADENUOTO SSD ARL	01:38.4	
Seri	e n° 3					
1°	5	PIDUTTI ALDO DRAGOS	2014	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:20.4	
2°	7	DELLA COLLETTA ISAAC	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:25.3	
3°	1	PELLEGATTA MATTEO	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:26.3	
4°	4	TESSER ROLAND		STELLA MARINA SSD - ARCAD	01:29.1	
5°	2	RAGUSANO ALESSIO		RONCADENUOTO SSD ARL	01:29.2	
6°	6	RAMON ALBERTO		NORD EST H2O SSD RL	01:30.0	
7 °	8	RUFOLONI TOMMASO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:39.4	
-	3	DAL CANTO MICHAEL	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	SQU	
Seri	e n° 2					
1°	3	SIMIONI LUCA	2014	ASD ANTARES NUOTO	01:18.7	
2°	4	TOCCI ELIA		UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:21.5	
3°	5	AGNOLETTO FABIO		RONCADENUOTO SSD ARL	01:23.9	
4°	2	BROI YARI	_	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	01:24.7	
5°	1	BALDASSAR ETHAN		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:25.0	
6°	8	VISENTIN VITTORIO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:25.2	
7°	6	ZANCAN ACHILLE		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:25.3	
8°	7	FLORESCU ANTONIO	2015	ONDABLU SSD	01:25.4	
	ie n° 1					
1°	4	SALZANO ALEX	_	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:16.3	
2°	3	ALCHINI ALEX		ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:18.9	
3°	2	OLIVIER DEVID		ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:19.4	
3°	6	LAZARIEV DANIIL	_	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	01:19.4	
5°	8	MILANESE EDOARDO	-	ASD NATATORIUM TREVISO	01:19.6	
6°	5	KURTI FISNIK		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:22.2	
7°	1	ANZANELLO FRANCESCO		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:22.8	
8°	7	PAGOT ELIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:23.5	